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Palenisko ogrodowe ø 60 cm spawane

Numer katalogowy BR-330492

Kod producenta BR-330492

Kod EAN 5904816002973

Opis produktu
Czy zaiskrzy między Tobą, a naszym najnowszym produktem? Kup palenisko ogrodowe i stwórz niesamowitą, przytulną
atmosferę. Oczaruj swoich gości magią ognia, otul ich wyjątkowym ciepłem lub zaserwuj dania przygotowane w plenerze.

Stabilne i bezpieczne - korzystaj z paleniska ogrodowego i zapobiegaj niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się
ognia.
Wielorakie zastosowanie - palenisko ogrodowe łączy funkcję ozdobną z możliwością przygotowania wyśmienitych
potraw prosto z ognia.
Łatwe do przenoszenia - wygodne uchwyty, ułatwiają przenoszenie zimnego paleniska
Solidna, wysokiej jakości surowa stal - wykonane z blachy o grubości 2 mm, posłuży na lata.
Produkt wykonany w Polsce -  kupując ten produkt, wspierasz gospodarkę krajową.

Gwieździste niebo, otulone chłodem nocy i iskrzący, rozgrzewający ogień. Kto z nas nie tęskni za długimi wieczorami
spędzonymi przy ognisku i wielogodzinnym wpatrywaniem się w płonący ogień? To wyjątkowe ciepło oraz blask tworzą
niepowtarzalną atmosferę, podczas samotnych chwil, dających wytchnienie od codziennych obowiązków i trosk, ale też
radosnych spotkań z rodziną oraz przyjaciółmi. Dodatkowo to świetny pomysł na przyrządzanie posiłków na świeżym
powietrzu.

Palenisko to jeden z produktów, na które warto zwrócić uwagę, jeśli jest się posiadaczem, choćby niewielkiego, ogrodu. W
wygodny i bezpieczny sposób zapobiega niekontrolowanemu rozprzestrzenianiu się ognia. Unikniesz również wypalenia trawy.
Trzy grube nogi sprawiają, że jest ono bardzo masywne i stabilne.

Palenisko posiada specjalnie zaprojektowane szczeliny między podstawą, a ścianami misy, dzięki czemu nawet w przypadku
opadów deszczu nie zbiera się w nim woda.

Dzięki niemu grillowanie, pieczenie, podgrzewanie na świeżym powietrzu przebiega w sposób łatwy i bezproblemowy. W
połączeniu z naszym żeliwnym kociołkiem tworzą idealny duet.

Pamiętaj: 

Palenisko z surowej stali, może różnić się odcieniem od przedstawionych na zdjęciach, co nie wpływa w żaden sposób na
wytrzymałość produktu. Przy pierwszym użytkowaniu należy uzyskać jak najwyższą temperaturę na palenisku, co
spowodować może zmianę jego koloru.

W kontakcie z wilgocią na palenisku może pojawić się rdza. Nie ma to jednak wpływu na użytkowanie produktu. Warto
zabezpieczyć palenisko przed korozją.

Podczas eksploatacji paleniska należy zachować szczególną ostrożność oraz stosować się do przepisów bezpieczeństwa
pożarowego. Zalecamy posiadanie sprawnej gaśnicy.

Nie zaleca się stosować płynnych materiałów palnych, takich jak benzyna, olej itd. Aby uniknąć poparzeń, podczas eksploatacji
nie wolno dotykać obudowy paleniska. Pomocne jest korzystanie z rękawic do grilla.

Wymiary:

ø 60 cm
szerokość wraz z uchwytami 75 cm
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głębokość misy 10 cm (+/-0,5 cm)
wysokość paleniska 21 cm
ø nogi 48 mm.
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